A Lei nº 10.260, de 12 de julho de 2001, passa a vigorar
com as seguintes alterações:

“Art. 5º-A.............................................................................

...........................................................................................
.

§ 6º Ficam suspensas por 365 (trezentos e sessenta e
cinco)  dias,  contados  da  entrada  em  vigor  deste
parágrafo:

...........................................................................................

.

...........................................................................................

[...]

..................................................................................” (NR)

Art. 5º-C..............................................................................

...........................................................................................

§ 19 Ficam suspensas por 365 (trezentos e sessenta e
cinco)  dias,  contados  da  entrada  em  vigor  deste
parágrafo:

...........................................................................................

.

...........................................................................................